
Zarządzenie Nr 5/2015  

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 13.01.2015 roku 

 
 
w sprawie: powołania Komisji oceniającej oferty o dotacje na wsparcie realizacji zadania 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2014r. poz. 1118 ze zm. ) i paragrafu  

17 Rocznego Programu Współpracy Gminy Łęka Opatowska z Organizacjami Pozarządowymi 

na rok 2015 zarządzam, co następuje: 
 

§1 

 

W celu dokonania publicznego rozpatrzenia i oceny ofert na wspieranie realizacji zadań 

publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, powołuje Komisję 

Konkursową w składzie: 

 

1. Przewodnicząca Komisji –  Małgorzata Gąszczak – Sekretarz Gminy 

2. Sekretarz Komisji – Renata Kaczmarzyk – pomoc administracyjna 

3. Członek Komisji – Paweł Żymełka - przedstawiciel organizacji pozarządowej (Ludowy 

Zespół Sportowy  PŁOMIEŃ Opatów) 

4. Członek Komisji - Mirosław Gąszczak - przedstawiciel organizacji pozarządowej 

(Ludowy Klub Sportowy WIELKOPOLANIN) 

 

 

§2 

 

Zasady działania Komisji Konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert 

zawarty jest w Rocznym Programie Współpracy Gminy Łęka Opatowska z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 2015. 

Regulamin pracy komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     



  Załącznik 

                  do Zarządzenia nr 5/2015 

                             Wójta Gminy Łęka Opatowska  

                                                                                                            z dnia 13 stycznia 2015 roku. 

 

 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej 

 
 

§ 1 
Zadaniem Komisji jest ocena i wybór ofert złożonych na wspieranie realizacji zadania 

publicznego w 2015 r. zleconego przez Gminę Łęka Opatowska organizacjom pozarządowym 

oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie. 

 

§ 2 
1. Komisja rozpocznie działalność z dniem powołania. 

2. Komisja zakończy działalność z dniem oceny i wyboru ofert.  

3. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

 

§ 3 
1. Otwarcie i rozpatrzenie ofert przez Komisję następuje w terminie 7 dni od dnia zakończenia 

naboru ofert. 

2. Posiedzenie, na którym dokonuje się otwarcia i oceny ofert jest posiedzeniem zamkniętym.  

 

§ 4 
Komisja przystępując do rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dokonuje kolejno 

następujących czynności: 

 

1. Sprawdza czy podmioty, które zgłosiły oferty mają w swoim statucie zadania zgodne  

z zakresem ogłoszonego konkursu. W przypadku braku takich zadań oferta zostaje 

odrzucona. 

2.  Ustala, które z ofert spełniają warunki formalne określone w ustawie z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity 

Dz.U. z 2014 poz. 1118 ze zm.) oraz ogłoszeniu o konkursie. W przypadku nie 

spełniania wymogów formalnych organizacja zostaje wezwana do uzupełnienia 

oferty w terminie do 3 dni od daty powiadomienia. Jeżeli organizacja zostaje 

wezwana do uzupełnienia oferty termin oceny ofert zostaje wstrzymany do momentu 

uzupełnienia dokumentów. 

3. Rozpatruje pod względem finansowym i merytorycznym oferty spełniające warunki 

określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

 i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2014 poz. 1118 ze zm.) oraz ogłoszeniu o 

konkursie, 

4. Wskazuje oferty, na które proponuje się udzielenie dotacji.  

 



§ 5 

 
1. Ocena formalna ofert dokonywana jest przez członków Komisji Konkursowej przez 

wypełnienie formularza stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

2. Ocena merytoryczna ofert dokonywana jest przez członków Komisji poprzez przyznanie 

określonej liczby punktów na formularzu stanowiącym Załącznik nr 2   
do niniejszego regulaminu. 

3. Zbiorczy formularz oceny ofert stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu.  
 

§ 6 
1. Z przebiegu konkursu sporządza się protokół zgodnie z Rocznym Programem Współpracy 

Gminy Łęka Opatowska z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2015. 

 

§ 7 
Protokół z przebiegu otwartego konkursu ofert wraz ze wskazaniem ofert, na które proponuje się 

udzielenie dotacji lub nie przyjęcia żadnej z ofert oraz pozostałą dokumentację konkursową 

zatwierdza Wójt Gminy. 

 

§ 8 

 
Wyniki konkursu ofert wraz z informacją o przeznaczeniu i kwotach przyznanych dotacji 

zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  

w Łęce Opatowskiej i na stronie internetowej Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej w terminie 7 

dni od dokonania oceny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Regulaminu pracy Komisji Konkursowej 

 

FORMULARZ OCENY FORMALNEJ OFERTY  
na wspieranie realizacji zadań publicznych Gminy Łęka Opatowska w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2015r.: 
 

Nazwa oferenta: 

 

 

Numer oferty: 

Warunki formalne TAK  (T) NIE  (N) 

1. 
Czy oferta została złożona przez podmiot uprawniony do uczestnictwa w 

otwartym konkursie ofert ? 
  

2. 
Czy podmiot występujący o dotację jest podmiotem 

zarejestrowanym/zaewidencjonowanym? 
  

3.  Czy podmiot posiada własny rachunek bankowy?   

4. 
Czy oferta została złożona w terminie określonym w ogłoszeniu o otwartym 

konkursie ofert ? 
  

5. Czy oferta została złożona na obowiązującym wzorze oferty ?   

6. Czy oferta została podpisana przez osoby upoważnione do reprezentacji ?   
7 Czy do oferty są dołączone wymagane załączniki ?   

 - aktualny odpis z właściwego rejestru    
- statut,   
- upoważnienie osób składających ofertę do reprezentowania podmiotu, jeśli 

osoby te nie są wskazane w dokumencie potwierdzającym status prawny 

oferenta 

  

Oferta spełnia warunki formalne i jest dopuszczona do oceny merytorycznej   
 

Podpisy Komisji Konkursowej: 

 

1. .............................................................. 

2. .............................................................. 

3. .............................................................. 

4. ……………………………………….. 

Łęka Opatowska, dnia ......................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej 

 

FORMULARZ OCENY FINANSOWEJ I MERYTORYCZNEJ  
na wspieranie realizacji zadań publicznych Gminy Łęka Opatowska w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2015r.: 

 

Nazwa oferenta: 

 

 

Nr oferty: 

Kryteria określone w konkursie liczba pkt. Uzyskana liczba pkt. 
1. Możliwość realizacji zadania przez organizację 

pozarządową 
1-3    

2. Rzetelność i racjonalność kosztorysu w odniesieniu 

do zakresu rzeczowego zadania  
1-6    

3. Proponowana jakość wykonania zadania i 

kwalifikacje osób przy udziale których podmiot 

będzie realizować zadanie 

1-6 
   

4.  Udział środków własnych oraz pochodzących z 

innych źródeł na realizacje zadania publicznego 

 Od 0-10% - 1pkt. 

 Od 10,1-20% - 2 pkt 

 20% i więcej – 3pkt. 

1-3 

   

5. Wkład rzeczowy, osobowy w tym świadczenia 

wolontariuszy i praca społeczna członków 
1-3    

6. Analiza i ocena realizacji zleconych w latach 

poprzednich zadań z uwzględnieniem rzetelności, 

terminowości i sposobu rozliczenia otrzymanych na 

ten cel środków 

1-3 

   

R A Z E M Max 24    

 
Podpisy Komisji Konkursowej: 

 

1. .............................................................. 

2. .............................................................. 

3. .............................................................. 

4. ……………………………………….. 

Łęka Opatowska, dnia ............................. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej 

 

ZBIORCZY FORMULARZ OCENY OFERT 
na wspieranie realizacji zadań publicznych Gminy Łęka Opatowska w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2015r.: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa podmiotu 
Uzyskana liczba punktów 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 

Podpisy Komisji Konkursowej: 

 

1. .............................................................. 

2. .............................................................. 

3. .............................................................. 

4. ……………………………………….. 

Łęka Opatowska, dnia ........................................ 

 
 
 

 


